
Udane przetargi na miejskie nieruchomości  

 

Olsztyńska, Brzoskwiniowa, Łódzka - 3 miejskie działki udało się sprzedać
podczas przetargów w dniu 11 grudnia 2018 r. Do kasy Torunia wpłynie
ponad 1,5 miliona złotych.

W licytacjach w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami UMT wzięli udział
przedsiębiorcy, chcący kupić działki budowlane i tereny inwestycyjne we wschodnim
Toruniu, na Wrzosach i na lewobrzeżu.

Właścicielem terenu na tzw. Bukowej Kępie w pobliżu ulicy Olsztyńskiej została
spółka MGB Patryk Małecki. Firma zajmująca się wynajmowaniem rusztowań
budowlanych kupiła ponad półhektarową działkę przeznaczoną na usługi komercyjne
za 1 212 000 zł. Teren położony jest w dynamicznie rozwijającej się dzielnicy
Bielawy. Planowana jest budowa wjazdu na ten teren poprzez rozbudowę
istniejącego skrzyżowania na ulicy Olsztyńskiej na wysokości zjazdu do
hipermarketu, który będzie łączył ulicę Olsztyńską z ulicą Platanową. Nieruchomość
położona jest między drogą krajową nr 15, prowadzącą w kierunku Olsztyna, a ulicą
Olimpijską. Na tym terenie miasto ma do sprzedaży jeszcze 5 działek o powierzchni
od 0,67 ha do 0,94 ha.
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Udało się także sprzedać działkę budowlaną o powierzchni 640 m² na Wrzosach
Leśna Polana. Parcelę przy ulicy Brzoskwiniowej 45 kupiła firma MSTYL Milenia
Jurkiewicz za 267 650 zł. Teren przeznaczony jest pod budownictwo jednorodzinne,
ale możliwe jest też prowadzenie usług. Działka jest niezabudowana i
niezagospodarowana.

Nabywców znalazła też działka na lewobrzeżu przy ulicy Łódzkiej, w bliskim
sąsiedztwie wjazdu na most  drogowy im. Gen. Elżbiety Zawackiej. Teren o
powierzchni 684 m² kupiła za 40 400 zł firma Revbud z przeznaczeniem na cele
inwestycyjne. Działka może być przeznaczona pod usługi komercyjne oraz parkingi
czy drogi wewnętrzne. Niezabudowana nieruchomość jest pasem o szerokości ok. 8
metrów, pomiędzy terenem prywatnym a drogą serwisową biegnącą równolegle do
ulicy Łódzkiej.  

W sumie podczas trzech przetargów w drodze licytacji udało się uzyskać łączną
sumę 1 520 050 zł. 
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